2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2010 г. № 2187-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 30.03.2009 г. № 673-п/1 «Об утверждении Схемы ведомственного

(отраслевого) подчинения муниципальных предприятий и учреждений

городского округа Тольятти органам мэрии городского округа Тольятти»
В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 28.07.2010 г. № 2063-п/1 «Об изменении ведомственного подчинения муниципальных учреждений органам мэрии городского округа Тольятти», в целях упорядочения ведомственного (отраслевого) подчинения муниципальных предприятий и учреждений городского округа Тольятти органам мэрии городского округа Тольятти, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.03.2009 г. № 673-п/1 «Об утверждении Схемы ведомственного (отраслевого) подчинения муниципальных предприятий и учреждений городского округа Тольятти органам мэрии городского округа Тольятти», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.
Мэр

А.Н.Пушков